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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Chrtníky konaného dne 15.10.2020. 
 
A/ Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

A/1  Zasedání zastupitelstva obce Chrtníky bylo zahájeno v 19:00 hod starostkou Ivou  
Immerovou. Zasedání bylo řádně svoláno a bylo přítomno 6 členů zastupitelstva: Iva Immerová, Bohumila 
Kandrová, Ondřej Augustin, Zdeněk Kožený, Miloš Koláčný, Pavel Křivčík. Nebyl přítomen Pavel Koláčný – 
neomluven. Při zasedání byly dodrženy bezpečnostní hygienické podmínky – roušky, 2m odstup, 
dezinfekce.  
Starostka konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 A/2 Starostka seznámila zastupitele s programem zasedání: 
1/ Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021 
2/ Projednání žádosti o finanční dar na provoz centra Další cesta v Cholticích 
3/ Provozní záležitosti obce  
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje program zasedání zastupitelstva ze dne 
15.10.2020. 
    Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

1/ Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021. 
Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtu na rok 2021. Starostka seznámila zastupitele podrobně 
s jednotlivými navrhovanými částkami příjmů i výdajů. Jediná vyšší částka v návrhu rozpočtu je 
částka na plánovanou opravu povrchu chodníku od č.p. 30 k č.p. 44. V prosinci 2020 bude na tuto 
akci podána žádost o dotaci ve výši 60% nákladů od Pardubického kraje.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje návrh rozpočtu na rok 2021.  
Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

2/ Projednání žádosti o finanční dar na provoz centra Další cesta v Cholticích. 
Zastupitelstvo projednalo žádost o finanční dar na provoz centra Další cesta v Cholticích. Zastupitelé 
se dohodli na poskytnutí daru ve výši 5 000,-Kč.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje finanční dar na provoz centra Další cesta 
v Cholticích ve výši 5 000,-Kč.  

Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0  
 
 3/ Provozní záležitosti obce. 

 Starostka seznámila zastupitele s oznámením o zahájení vodoprávního řízení mezi Krajským úřadem 
Pardubického kraje a společností EUROVIA Kamenolomy. Společnost žádá o prodloužení doby 
platnosti pro vypouštění důlních vod do Struhy. Obec Chrtníky nebude k tomuto řízení podávat 
žádné námitky či připomínky. 

 Zastupitelé řešili pořízení výklopného poklopu se žebříkem na díru ve stropě zasedací místnosti 
úřadu. Realizaci zajistí Ondřej Augustin.  

 Starostka seznámila zastupitele s provedenou revizí komínu s tím, že je nutné zabezpečit trubky 
(připevnit, případně vyměnit) na spaliny. Práce budou provedeny brigádně.   

 Zastupitelé řešili pokácení uschlých stromů u Struhy. Práce budou provedeny brigádně. 
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 Zastupitelé řešili úklid za budovou obecního úřadu. Úklid a odvoz nepotřebného materiálu za 
úřadem bude proveden do konce roku 2020 – brigádně. 

 Starostka seznámila zastupitele s opravou obecního rozhlasu. Bude vyměněn 1 reproduktor v rámci 
reklamace a bude přidán jeden reproduktor na budovu obecního úřadu – směr nahoru k č.p. 50.  
 

 
Starostka ukončila zasedání zastupitelstva v 20:00 hod. 
 
 
Přílohy zápisu:  1/ Prezenční listina 
   2/ Návrh rozpočtu na rok 2021 
   3/ Žádost o finanční dar na provoz centra Další cesta 
   4/ Kopie oznámení o zahájení vodoprávního řízení  
  
   
 
Zápis vyhotoven dne:  15.10.2020 
Zápis vyhotovil:  Iva Immerová  ___________________ 
Zápis ověřil:   Bohumila Kandrová ___________________ 

Ondřej Augustin ___________________ 
Schválila starostka:  Iva Immerová  ___________________ 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 16.10.2020 
Sejmuto z úřední desky:          


